Gerência de Licitação

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação/Conselho Escolar, torna público
aos interessados o “ADIAMENTO”, do procedimento licitatório, Pregão Eletrônico nº 01/2022;
Processo nº 202200006036961 CEPI Osvaldo C. Meireles - CRE-Luziânia; Abertura prevista para o
dia 12/07/2022 às 9h, publicação no DOE nº 23.822, D.E sessão classificados, nº 2999 e DOU sessão
3, pág. 257 ficando ADIADA para dia 19.07.2022 às 9h. Tipo da Licitação: Menor Preço por
Lote, tendo em vista a necessidade de ajuste no Edital. Objeto: contratação de empresa para
fornecimento de gêneros alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Unidade Escolar.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação